
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 17.12. 2021 года   № 94/56 х.Красный Мелиоратор 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Барановского сельского 

поселения от 17.12.2018 г. № 178/104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в Барановском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской 

области».  

 

На основании протеста прокурора на ст. 44 Положения о бюджетном процессе в 

Барановском сельском поселении Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Барановского 

сельского поселения от 17.12.2018 г. № 178/104 Совет депутатов Барановского сельского 

поселения решил: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барановского сельского 

поселения Николаевского муниципального района от 17.18.2018 № 178/104 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Барановском сельском поселении Николаевского 

муниципального района Волгоградской области» (далее – Положение): 

 Обзац 2 ч.2 ст.44  Положения изложить в  следующей редакции: 

«Казначейское обслуживание исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации осуществляется Федеральным казначейством» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования 

 

  

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                                   М.Н. Собгайда  

 

 

 

 

 

 

 

 


